ת"פ 67611-11-17 מדינת ישראל נ' פלונית
בפני כבוד השופט שי ברגר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פלונית (א"ד)

הנאשמת

ע"י ב"כ - עו"ד יעל דארבי

הכרעת דין

האישום והמענה

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום ביום 5.11.2017 המייחס לה שלוש עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש-בן זוג, עבירות לפי סעיף 382(ג) בחוק העונשין, התשל"ז - 1977 [להלן: "**חוק העונשין**"]; עבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 375 בחוק העונשין; ועבירה של ניסיון לתקיפה סתם לפי סעיף 25+379 בחוק העונשין.
2. נטען בכתב האישום כי במועד הרלבנטי לכתב האישום הנאשמת וע"ת 1 [להלן: "**המתלונן**"] היו בני זוג והתגוררו ב..... באילת [להלן: "**הדירה**"].

סוף דבר:

23. לפיכך, אני מרשיע את הנאשמת בשלוש עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש-בן זוג, עבירות לפי סעיף 382(ג) בחוק העונשין; עבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 375 בחוק העונשין; ועבירה של ניסיון לתקיפה סתם לפי סעיף 379+25 בחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ז כסלו תש"פ, 15 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים